V4eOHbIH 1ad

[ToaroToBku acnupaHToB ouHas ¢popma oOyuenus 2023-2024 yueGHbIi roa
Hanpagnenue 06.06.01 buonoruyeckue Hayku
Hanpasnennocts MonekynspHas 6uonorus

20

AcnupaHtypa
®opMma KOHTPOJIL O61mas Pacnpenenenue no Bunam yae6HOM Pacnpenenenue
(ron oOyueHwms) TPYOEMKOCTE HarpysKu, 4ac. II0 IIeproaam
oOyuenus, 3.E.
]\/{g Ox3a- | 3auer | 3auerc 3.E. Yac. AynuTOpHBIE 3aHATHA Camocrosar. | Ik. | II | I | IV
/1 .
Mrnexc HayMeHoBanue ver OLICHKOI1 pabora K. | K. | Kk
Bceero | Jlexuuu | IIpakr. | JIa6.
3JIEMEHTA IIPOrPaAMMBI
3aHATHA | 3aHATUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 110 12 13 144 | 15|16 | 76
Oo6pa3zoBarenbHas 30 1080 | 538 | 366 172 542 19 | 9|2
COCTABJISIOIIASA
b1 Jucuunnuabl (MOXYIN) 30 1080 538 366 172 542
b1.B Bazogan uacmes 9 324 160 24 136 164 9
1 B1.B.1 Hcropus u punocodus 1 < 144 80 24 56 64 4
HayK{
2 b1.B.2 HHocTpaHHBIH S3bIK 1 5 180 80 80 100 5
B1.B Bapuamuenaa uacme 21 756 378 342 36 378
B1.B.OJ. Oo6si3aTenbHbIE 19 684 342 306 36 342 10 | 9




AUCITHIIJIHHBI

B.1.B.OM.1.01

MonekynspHas
6uonorus: buocunres
OeNka U ero perymsuus

72

36

36

36

B.1.B.0[1.1.02

MonekynspHas
6uonorus: [TpuHuMnEI
CTPYKTYpHOH
opraHuszanuy 6enKoB U
HYKJIEHUHOBBIX KHCJIOT

72

36

36

36

b5.1.B.O/1.1.03

MonekynspHas
6uonorus: ®usuka 6enka

72

36

36

36

b.1.B.OJ.1.04

MonekynspHas
Ouonorus: Ousnueckue
METOJB! B MOJIEKYJISIPHOM
Guonoruu

72

36

36

36

B.1.B.OM.1.05

MonekynspHas
ouonorus: Meronsl
XUMUHU Oenka

72

36

36

36

B.1.B.OJI.1.06

MonekynsipHas
6uosorus:
MonekynspHas reHeTHKa

72

36

36

36

B.1.B.OJ.1.07

MonekynsapHas
Guonorus:
MonexkynspHas Guonorus
KJIETKH

72

36

36

36

10

B.1.B.OM.2

KomnproTepHbIe METOIBI
HCCIIeIOBaHUMI

MaKpOMOJICKYJT

72

54

18

36

18




11 | B.1.B.OJ.3 Meroauka npernogapaHus 3 108 54 54 54 3
B BBICLIIEH LIKOJIE
F1.B.IB Jacuuniaun mo 2 72 36 36 36 2
BBIOOpY
12 | B1.B.IIB.01 MeTtoapl reHHOI 2 72 36 36 36 2
WHXKEHEPUH U
OHMOTEXHONOTHH
b1.B.[IB.02 CnekrpajibHbIe METOIBI 2 72 36 36 36 2
UCCleIOBaHMS
b.2 IIpaxkTukH 5 180 180 32
b.2.B Bapuamuenaa uwacmp 5 180 180 312
8 B.2.I1.01 [Tenaroruyeckas MpakTUKa 3 108 108 3
9 B.2.11.02 [TpakTHKa 0O MOIYyYEHHUIO 2 72 2
Npo¢eCcCUOHANBHBIX
YMEHHUI U OIbITa
npodeccHOHATBHOM
IESTENBHOCTH
B.3 Hay4yHsie 196 7056 7056 41 |48 | 56 | 51
HCCaeJOBAHMS
b.3.B Bapuamuenasa uacmeo 196 7056 7056 41 | 48 | 56 | 51
10 | B.3.1 Hay4Hble niccnenoBaHus 1,2, 7056 41 | 48 | 56 | 51
3,4
b.4 I'ocynapcrennas 9 324 324 9
HATOrOBasi ATTECTANMS
b.4.b bazoeaa uacme 9




11

BA4T.1

IloaroroBka Kk caaye u
cmaya I'ocynapcTBeHHOTO
3K3aMeHa

108

108

12

BA4L1

IpencraBnenue Hay4HOTO
JOKnana 06 OCHOBHBIX
pe3yJbTaTax
MOArOTOBJICHHON Hay4HO-
KBaNM(UKaLMOHHOM!
paboThl (aHUCCEepTALN)

216

216

O6bem nporpamMmel

240

8640

558

402

156

8082

60

60

60

60

1. YueGHs1i rnan paspaboras B cootsercteun ¢ ®I'OC BO Ne 871 ot 30 mronst 2014 . (8 pen. Ipukaza Muno6pHayku Poccuu ot 30.04.2015 Ne 464).

2. B 06beM caMOCTOATENBHOM paboThI BKIIOYEHO BPEMs Ha MOATOTOBKY U Cauy SK3aMEHOB U 3a4ETOB.

3. B o6bem npeayCMOTPEHHBIX y‘-lC6HLIX NJIaHOB NMPAKTUYECKUX 3aHATUM IO IUCUUIUTHHAM BXOIAT UHOWBUAYAJIbHBIE KOHCYJIbTAllUH.

VuebHblIii 1aH pacCMOTpPeH U 0100peH YUeHbIM COBETOM TIPOTOKOMN OT «8» mroHsa 2023 1. Ne 5

YueHslii cekperaps, K. 6. H. Hukonosa E. H.
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